plebanis in Jegirdorff de ipsius dicti domini nostri marchionis benigno favore, gracia et voluntate 

eciam prescripti nostri capitanei seniorumque nostrorum omnium iuratorum et non iuratorum 

consilio dedimus et virtute presencium damus specialiter et confirmatus necnon ecclesie 

perrochiali sancti Martini in civitate nostra sepedicta unum molendium in villa dicta Weiskirch 

prope Jegirdorff situm infra ecclesiam sancti Benedicti ville eiusdem et unam curiam situatam in 

preurbio seu in preforibus civitatis nostre sepefate, ecclesiastica emunitate ab omnius 

gravaminibus, servitutibus et omnibus dationibus prorsus absoluta et exempla; tali tamen 

interposita condicione, quod ipse quicunque molendinator molendini prehabiti et inquilini curie 

sepefate nostre civitatis iurisdicioni totaliter tenebuntur sinc quavis tergiversatione subiacere. Et 

sic ipse dictus Cunscho plebanus asseruit, quod pro se suisque successoribus plebanis ac ecclesic 

perrochiali in molendino et in curia prenominata exstat equipollenter satisfactum. Eapropter, ut et 

dictum, hospitale taliter in honore sancti Spiritus fundatum et erectum in omnibus suis edificiis, 

personis et rebus ac certis suis pertinenciis omnem ecclesiasticam sortiri debeat libertatem, 
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utpote in divinorum officiorum celebracione atque in omnium sacramentorum aministracione, 

ministris et personis eiusdem hospitalis tantum et testamentorum quorumlibet receptione,  

dempto tamen illo, quod singulis diebus dominicis et festivis celebribus infra missarum 

sollempnia et ante prandium in eodem hospitali verbum dei non predicetur. Acta sunt hec anno 

domini millesimo quadringentesimo octavo, vicesima nona die mensis martii, presentibus ibidem 

honorabilibus et religiosis viris dominis, domino Wenczesslao plebano in Oppawia, domino 

Mathia plebano in Oppawicz et domino Nicolao dicto Heckl ordinis eciam Cruciferorum de 

Domo Theutunica, testibus fidedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis. In firmitatem 

omnium premissorum presentem litteram nostre civitatis sigillo fecimus communiri.  

Nach einer amtlichen Abschrift des Staatsarchivs in Dresden aus dem daselbst befindlichen 

Original Nr. 5427 auf Pergament; das an Pressel angehängte Siegel fehlt. – Indorast von 

gleichzeitiger Hand “Super Jegerdorff”, dazu noch Zusatz von anderer alter Hand, auch XV. 

Jhd., “pertinet ad hospitale”. 
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